
 1 

 
  
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη μεταφορά των εγκεκριμένων από τον ΕΟΤ 
εντύπων, ηλεκτρονικού διαφημιστικού και λοιπού υλικού της Π.Ι.Ν. και των Περιφερειακών Ενοτήτων 
σε τουριστικές εκθέσεις, εκδηλώσεις, workshops, roadshows, γραφεία ΕΟΤ και Πρεσβείες» 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Φ.Ε.Κ. 240/Α΄ 27-12-2010) όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ»(Φ.Ε.Κ.26 Α΄/09-02-2007). 
4. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρέωσης από τους Διατάκτες». 
6. Τις διατάξεις του Ν.3833/2010 «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – Επείγοντα Μέτρα για την αντιμετώπιση 
της Δημοσιονομικής Κρίσης» (Φ.Ε.Κ. 40/Α/15-3-2010). 
7. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. Α΄/147/8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον 
ν.4605/2019 (Φ.Ε.Κ. Α΄/52/01-04-2019). 
8. Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 « Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες 
διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
9. Τις διατάξεις του Ν.4623/19, άρθρο 5, παρ.19. 
10. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ.112/Α΄/13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
11. Την απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης & Επενδύσεων και Επικρατείας με αριθμ. 76928/09-07-2021 (ΦΕΚ 
3075/τ. Β΄/13-07-2021) Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).  
12. Το Π.Δ. 28/2015 (Α΄34) Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ   
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Ταχ. Δ/νση : Σπ. Σαμάρα 13 
Ταχ. Κώδικας : 49100 – Κέρκυρα 
Τηλέφωνο : 26613 62330, 62355, 62112 
E-mail :dnsi_tourismou@pin.gov.gr 

ΚΕΡΚΥΡΑ      9 -07-2024 
Αρ. Πρωτ.: οικ.  60073/27020 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6





 2 

13. Τις διατάξεις του Ν 5005/2022 «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο - 
Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - Διατάξεις αρμοδιότητας της Γενικής 
Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις». 
14. Τη με αριθμ. πρωτ. οικ. 74023/31498/04-09-2023 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «τροποποίηση 
έγκρισης διάθεσης πίστωσης και ορισμός υπολόγου διαχειριστή έργου ΣΑΕΠ 522 του έργου «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2020» (2019ΕΠ52200002) με ΚΕ2023ΝΠ52200003  και MIS 5215950).  
15. Τη με αριθμ. 4-3/19-01-2024 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου για το πρόγραμμα δράσεων τουριστικής 
προβολής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και των Περιφερειακών Ενοτήτων για το 2024. 
16. Τη με αριθμ. πρωτ. ΕΟΤ 861/23-2-2024 Παροχή σύμφωνης γνώμης για το Πρόγραμμα Τουριστικής Προβολής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
17. Τη με αριθιμ. 268-13/02-04-2024 Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής για την υποβολή πρότασης τροποποίησης 
ενταγμένων έργων της ΣΑΕΠ 522 2020ΕΠ52200000 «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
2021». 
18. Την αριθμ. 360-18/9-05-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής  περί τροποποίησης ενταγμένων έργων 
της ΣΑΕΠ522 2020ΕΠ52200000 «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021». 
19. Την αριθμ. 110-14/25-05-2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου. 
20. Την υπ. αριθμ. πρωτ. οικ. 53483/24078/18-6-2024 (ΑΔΑΜ 24REQ015045565).τροποποίηση διάθεσης πίστωσης 
και ορισμός υπολόγου Έργου ΣΑΝΠ 522 «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021» 
(2020ΕΠ52200000)» με κωδικό ΟΠΣ 5215953 στο ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025 (ΝΠ522) με ΚΕ 2023ΝΠ52200004. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έκδοση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή οικονομικής προσφοράς για τη 
μεταφορά των εγκεκριμένων από τον ΕΟΤ εντύπων, ηλεκτρονικού διαφημιστικού και λοιπού υλικού της 
Π.Ι.Ν. και των Περιφερειακών Ενοτήτων σε τουριστικές εκθέσεις, εκδηλώσεις, workshops, roadshows, στα 
γραφεία ΕΟΤ και Πρεσβείες στα πλαίσια υλοποίησης του  Υποέργου 1 με τίτλο «Μεταφορά Τουριστικού 
Υλικού» του έργου του Π.Δ.Ε. «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021 
(2020ΕΠ52200000), ΣΑΝΠ 522 «με κωδικό ΟΠΣ 5215953 στο ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025 (ΝΠ522) με 
ΚΕ 2023ΝΠ52200004 (προϋπολογισμού 350.000,00€)  προϋπολογιζόμενης αξίας έως δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ 
(15.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών που αφορά  
στη μεταφορά των εγκεκριμένων από τον ΕΟΤ εντύπων, ηλεκτρονικού διαφημιστικού και λοιπού υλικού της 
Π.Ι.Ν. και των Περιφερειακών Ενοτήτων σε  τουριστικές εκθέσεις, εκδηλώσεις, workshops, roadshows, στα 
γραφεία ΕΟΤ και Πρεσβείες συμπεριλαμβανομένου εκτελωνισμού (όπου απαιτείται). 

 

II. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

 

1. ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ 

H Περιφέρεια Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο άσκησης της τουριστικής της προβολής συμμετέχει σε σειρά 
διεθνών τουριστικών εκθέσεων. Η ΠΙΝ προτίθεται να αναθέσει σε ανάδοχο τη μεταφορά έντυπου και άλλου 
υλικού για την προβολή της στις διεθνείς εκθέσεις στις οποίες πρόκειται να συμμετάσχει, καθώς και σε 
εκδηλώσεις, γραφεία Ε.Ο.Τ. και Πρεσβείες Οι προορισμοί στους οποίους προτίθεται η Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων να αποστείλει υλικό το Β’εξάμηνο 2024 είναι οι ακόλουθοι: 

 
1. ΙΣΠΑΝΙΑ Μάλαγα  11-12 Σεπτεμβρίου 
2. ΓΑΛΛΙΑ, IFTM – TOP RESA, Παρίσι, 17-19 Σεπτεμβρίου 
3. ΙΤΑΛΙΑ,TTG TRAVEL EXPERIENCE, Ρίμινι, 9-11 Οκτωβρίου 
4. ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, World Travel Market, Λονδίνο, Αγγλία 5-7 Νοεμβρίου 
5. ΕΛΛΑΔΑ, Philoxenia, Θεσσαλονίκη 14-16 Νοεμβρίου 
6. ΙΣΠΑΝΙΑ, ΙΒΤΜ, Βαρκελώνη 19-21 Νοεμβρίου 
7. ΠΟΛΩΝΙΑ, ITTF Warsaw, Βαρσοβία,  21-23 Νοεμβρίου 
8. ΕΛΛΑΔΑ, AITE (Athens International Tourism Expo), Αθήνα 12-14 Δεκεμβρίου 

 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6





 3 

Επίσης το 2025 ενδεικτικά στους ακόλουθους προορισμούς: 
 ΟΛΛΑΝΔΙΑ, VAKANTIEBEURS, Ουτρέχτη,  
 ΙΣΠΑΝΙΑ, FITUR, Μαδρίτη, 
 ΒΕΛΓΙΟ, SALON DES VACANCES, Βρυξέλλες 
  ΙΤΑΛΙΑ BIT, Μιλάνο  
 ΡΟΥΜΑΝΙΑ, (TTR) Βουκουρέστι 
 ΔΑΝΙΑ FERIEN FOR ALLE, Χένρινγκ 
  ΟΣΛΟ ΝΟΡΒΗΓΙΑ,  
 Ελσίνκι ΜΑΤΚΑ ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ  
 ΟΥΓΓΑΡΙΑ, UTAZAS, Βουδαπέστη,  
 ΣΕΡΒΙΑ, IFT, Βελιγράδι,  
 ΓΕΡΜΑΝΙΑ, ΙΤΒ, Βερολίνο 
 ΓΑΛΛΙΑ, SALON DE MONDIAL, Παρίσι,  
 ΑΥΣΤΡΙΑ FERIENMESSE, Βιέννη 

 
Οι ημερομηνίες διεξαγωγής των εκθέσεων ενδέχεται σε ορισμένες περιπτώσεις να τροποποιηθούν από τους 
διοργανωτές. Επίσης μπορεί να τροποποιηθεί και το πρόγραμμα συμμετοχής της ΠΙΝ σε εκθέσεις και 
εκδηλώσεις με την προσθήκη η αφαίρεση κάποιων ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες.  

Αρμόδιο όργανο της Αναθέτουσας Αρχής για την παρακολούθηση της υλοποίησης του έργου του Αναδόχου 
και την παραλαβή του, καθώς και των εκάστοτε παραδοτέων του, θα είναι η Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής του Έργου, η οποία μπορεί να ζητά από τον ανάδοχο ο,τιδήποτε άλλο κρίνει απαραίτητο για 
την τεκμηρίωση των μεταφορών που πραγματοποιήθηκαν.  

Το έργο παραλαμβάνεται οριστικά, μετά την πλήρη και προσήκουσα ολοκλήρωσή του, με την υποβολή 
της/των απολογιστικής/ών εκθέσεων από τον Ανάδοχο και την έκδοση Πρωτοκόλλου Παραλαβής του 
έργου από την Επιτροπή Παρακολούθησης Παραλαβής Έργου. 

 

Αναλυτικά οι ενέργειες που θα πρέπει να γίνουν από τον ανάδοχο είναι οι ακόλουθες : 

1. Παραλαβή του πάσης φύσεως διαφημιστικού υλικού βάρους ενός (1) κιλού και άνω, δηλαδή φόρτωσή 
του από τις αποθήκες των Περιφερειακών Ενοτήτων κατόπιν υπόδειξης της Διεύθυνσης Τουρισμού, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού της Π.Ι.Ν. Ο Ανάδοχος θα παραλαμβάνει το υλικό από τα κατά τόπους γραφεία 
των Περιφερειακών Ενοτήτων, ήτοι Π.Ε. Κέρκυρας, Π.Ε. Λευκάδας, Π.Ε. Κεφαλονιάς και Π.Ε. Ζακύνθου. Το 
σύνολο του υλικού θα συγκεντρώνεται με ευθύνη του και θα αποστέλλεται στον κάθε προορισμό.  
2. Συσκευασία υλικού το οποίο χαρακτηρίζεται ως εύθραυστο από τη Διεύθυνση Τουρισμού, Πολιτισμού 
και Αθλητισμού της Π.Ι.Ν.  σε ανθεκτικά κιβώτια. 
3. Ασφάλιση του αποστελλόμενου υλικού. 
4. Μεταφορά του υλικού οδικώς, ακτοπλοϊκώς ή αεροπορικώς. 
5. Εκτελωνισμός του αποστελλόμενου υλικού (όποτε και εάν απαιτείται). 
6. Παράδοση του υλικού στις ακριβείς ημερομηνίες (και ώρες όπου αυτό απαιτείται) και στις ακριβείς 
διευθύνσεις, σύμφωνα με τις υποδείξεις της Διεύθυνσης Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Π.Ι.Ν. 
7. Εκφόρτωση του υλικού σε κάθε έκθεση μία μέρα πριν την έναρξη της έκθεσης και τοποθέτηση στα 
περίπτερα stand  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
8. Άμεση αποστολή στη Διεύθυνση Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού της Π.Ι.Ν.  των κατάλληλα 
συμπληρωμένων αποδεικτικών παράδοσης - παραλαβής των υλικών που απεστάλησαν. 
9. Επιστροφή και μεταφορά υπολοιπόμενου υλικού (από όσες εκθέσεις έχει περισεύσει) μετά το τέλος της 
κάθε έκθεσης στην έδρα του αναδόχου για αποστολή σε επόμενη έκθεση. Η δαπάνη επιστροφής του υλικού 
(συσκευασία, μεταφορά του οδικώς, ακτοπλοϊκώς ή αεροπορικώς και εκτελωνισμού  (όποτε και εάν 
απαιτείται) βαρύνει τον ανάδοχο. 
10.  Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παρέχει τη δυνατότητα ανεύρεσης της διαδρομής του δέματος με παροχή 
άμεσης πληροφόρησης για τις λεπτομέρειες της επίδοσης τηλεφωνικά ή/και μέσω διαδικτύου. Συγκεκριμένα, 
απαιτείται να είναι διαθέσιμα τα στοιχεία του αποστολέα, τα στοιχεία του παραλήπτη, το όνομα του 
υπογράφοντος την παραλαβή, η ώρα παραλαβής και η τρέχουσα κατάσταση της παραλαβής (εφόσον δεν 
έχει παραδοθεί ακόμη). 

 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6





 4 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Το τίμημα που δικαιούται ο ανάδοχος, στην περίπτωση που η παρούσα εκπληρωθεί εξολοκλήρου και 
σύμφωνα με τους σχετικούς όρους της ανέρχεται στο ποσό των 15.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. Το ανωτέρω έργο θα χρηματοδοτηθεί από Υποέργο 1 με τίτλο «Μεταφορά Τουριστικού Υλικού» του 
έργου του Π.Δ.Ε. «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021» (2020ΕΠ52200000)» 
ΣΑΝΠ 522 με κωδικό ΟΠΣ 5215953 στο ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025 (ΝΠ522) με ΚΕ 2023ΝΠ52200004, 
προϋπολογισμού 350.000,00€   

 

3. ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ 

Τα παραστατικά τιμολόγησης θα συνοδεύονται από αναλυτική κατάσταση των αποστολών που έχουν 
πραγματοποιηθεί μετά το πέρας του έργου.  

 

4. ΕΞΟΔΑ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΕ ΑΠΟΘΗΚΗ - ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΜΟΣ 

Στην προσφερθείσα τιμή ανά κιλό συμπεριλαμβάνονται και τα έξοδα εκτελωνισμού καθώς και τα έξοδα για 
τα δικαιώματα φύλαξης/αποθήκευσης (σε περίπτωση που το υλικό φτάσει στον προορισμό νωρίτερα από 
τον καθορισμένο από τη Διεύθυνση Τουρισμού, Πολιτισμού και Αθλητισμού χρόνο παράδοσης του υλικού 
στο περίπτερο (stand) της ΠΙΝ. Επιπλέον επιβάρυνση πέραν της προσφερθείσας τιμής για φύλαξη, μεταφορά 
από αποθήκη στο stand κ.λπ. βαρύνουν εξολοκλήρου τον ανάδοχο, ο οποίος οφείλει να παραδώσει το υλικό 
στο stand της ΠΙΝ την παραμονή της έκθεσης. Τονίζεται ότι το υλικό παραδίδεται στον χώρο που θα 
αναγράφεται στο φύλλο της Ταχυδρομικής Διεύθυνσης της κάθε αποστολής ακριβώς μία ημέρα πριν από 
την ημέρα έναρξης της έκθεσης.  

 

5. ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Η κατάθεση της προσφοράς θα γίνει μέχρι και εντός πέντε (5) ημερών από την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Η προσφορά θα πρέπει να είναι υπογεγραμμένη από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας, να είναι 
σφραγισμένη σε φάκελο, να αναφέρει εξωτερικά πάνω στο φάκελο ότι πρόκειται για προσφορά της 
συγκεκριμένης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και να  απευθύνεται προς τη Διεύθυνση Τουρισμού, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού της Π.Ι.Ν.,  Σπ. Σαμάρα 13 – Κέρκυρα 49100, μέσω του Πρωτοκόλλου της 
Γραμματείας. 

Κριτήριο ανάθεσης, για την επιλογή, είναι η χαμηλότερη τιμή, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, των 
υπηρεσιών που ανταποκρίνονται στους όρους των Τεχνικών Προδιαγραφών. Η συμμετοχή στη διαδικασία 
συνεπάγεται ανεπιφύλακτη αποδοχή των όρων των τεχνικών προδιαγραφών και απαιτήσεων εκτέλεσης των 
υπηρεσιών. 

Ο χρόνος ισχύος της σχετικής σύμβασης θα είναι από την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ έως και τις 
31/12/2025.  

Για ό,τι δεν προβλέπεται από τα παραπάνω, όπως και στον συνημμένο πίνακα, ισχύουν οι διατάξεις του Ν. 
4412/2016. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω ανάθεσης 15.000 χιλιάδων   συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του ΠΔΕ του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων και συγκεκριμένα από τη ΣΑΝΠ-522 στα πλαίσια υλοποίησης του Υποέργου 1 με τίτλο «Μεταφορά 
Τουριστικού Υλικού» του έργου «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021» 
(2020ΕΠ52200000)» με κωδικό ΟΠΣ 5215953 στο ΠΠΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025 (ΝΠ522) με ΚΕ 
2023ΝΠ52200004, προϋπολογισμού 350.000,00€   

 

6. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1. Ασφαλιστική Ενημερότητα σε ισχύ, 
2. Φορολογική Ενημερότητα σε ισχύ, 
3. Επικυρωμένο αντίγραφο του τελευταίου ισχύοντος καταστατικού με τις τροποποιήσεις, 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6





 5 

4. Εκπροσώπηση εταιρείας που θα συνοδεύεται με πιστοποιητικό  περί μη τροποποίησης, το οποίο θα 
έχει εκδοθεί το πολύ δύο (2) μήνες πριν από την διενέργεια του διαγωνισμού, 
5. Ποινικό Μητρώο Νόμιμου εκπροσώπου. 

 

Συνημμένα:        Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς   
 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

 
 

          ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6





 6 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΚΑΙ & ΑΛΛΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ» 

 
  ΠΙΝΑΚΑΣ (1) : ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ + 

ΦΠΑ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 
+ ΦΠΑ (€) 

1 ΜΑΛΑΓΑ ΙΣΠΑΝΙΑ 1 Kg   

2 ΠΑΡΙΣΙ ΓΑΛΛΙΑ 1 Kg   

3 ΙΤΑΛΙΑ 1 Kg   

4 ΛΟΝΔΙΝΟ ΑΓΓΛΙΑ 1 Kg   

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 1 Kg   

6 ΒΑΡΣΟΒΙΑ ΠΟΛΩΝΙΑ 1 Kg   

7 ΒΑΡΚΕΛΩΝΗ ΙΣΠΑΝΙΑ 1 Kg   

8 ΑΘΗΝΑ ΕΛΛΑΔΑ 1 Kg   

9 ΟΥΤΡΕΧΤΗ ΟΛΛΑΝΔΙΑ 1 Kg   

10 ΜΑΔΡΙΤΗ ΙΣΠΑΝΙΑ 1 Kg   

11 ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΒΕΛΓΙΟ  1 Kg   

12 ΜΙΛΑΝΟ ΙΤΑΛΙΑ 1 Kg   

13 ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙ ΡΟΥΜΑΝΙΑ 1 Kg   

14 ΟΣΛΟ ΝΟΡΒΗΓΙΑ 1 Kg   

15 ΜΑΤΚΑ ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ 1 Kg   

16 ΧΕΝΡΙΝΓΚ ΔΑΝΙΑ 1 Kg   

17 ΒΟΥΔΑΠΕΣΤΗ ΟΥΓΓΑΡΙΑ 1 Kg   

18 ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ ΣΕΡΒΙΑ 1 Kg   

19 ΒΙΕΝΝΗ ΑΥΣΤΡΙΑ 1 Kg   

 
 

Ημερομηνία ..................... 
 
 
 

Ο προσφέρων 
........................................ 

(σφραγίδα, υπογραφή) 

ΑΔΑ: 9ΜΦΑ7ΛΕ-5Σ6




		2024-07-10T11:20:38+0300
	Athens




